
RADA  POWIATU

NOWOTOMYSKIEGO
ul. Pozaańska 33

64-300 Nowy  Tomyś)

UCHWAŁA  Nr XXX/287/2021

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  29 września  2021  r.

w sprawie  oceny  sytuacji  ekonomiczno  -  finansowej  Samodzie1nego  Publicznego  Zakładu

Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu  za rok  2020

Na podstawie  art.  12  pkt  1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o samorządzie  powiatowym

(Dz.U.  z 2020r.  poz.  920  z późn.  zm.)  oraz  art.  53a ust.  4 ustawy  z dnia  15  kwietnia  2011  r. o

działalności  leczniczej  (Dz.U.  z 2021r.  poz.  711  z późn.  zm.),  Rada Powiatu  Nowotomyskiego

uchwala,  co następuje:

% 1. Rada Powiatu  Nowotomyskiego  negatywnie  ocenia  sytuację  ekonomiczno-finansową

Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w

Nowym  Tomyślu  za 2020  rok.

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

PRZEWOt)NićZĄCA  RADY

Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr XXX/287/2021  Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  29 września  2021  r.

w sprawie  oceny  sytuacji  ekonomiczno  -  finansowej  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu

Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  za rok  2020

Art.  53a ust. 4 ustawy  z dnia  15 kwietnia  2011  roku  o działalności  leczniczej  (Dz. U. z

2021r.  poz. 711 z późn.  zm.) nakłada  na podmiot  tworzący  obowiązek  dokonania  oceny

sytuacji  ekonomiczno  -  finansowej  samodzielnego  publicznego  zakładu  opieki  zdrowotnej.

Realizując  obowiązek  ustawowy,  Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  zobligowana  jest do

dokonania  przedmiotowej  oceny.

Podstawą  oceny  jest  ,,Raport  o sytuacji  ekonomiczno  -  finansowej  Samodzielnego

Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu

za 2020  rok",  który  został  przedłożony  Radzie  Powiatu  Nowotomyskiego  przez  Dyrektora  SP

ZOZ w dniu  28 czerwca  br.

Z przedłożonego  Raportu  wynika,  iż sytuacja  ekonomiczno  -  finansowa  Zakładu  jest

bardzo  trudna.  Prognoza  na lata 2021-  2023  nie przewiduje  poprawy  tej  sytuacji.

W związku  z powyższym  należy  wdrożyć  natychmiastowe  działania  naprawcze.  W tym

celu  koniecznym  jest  zobowiązanie  Dyrektora  Zakładu  do opracowania  planu  takich  działań,

których  celem  będzie  zahamowanie  niekorzystnych  trendów  wskazanych  we wskaźnikach

ekonomicznych.

Wobec  powyższego  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Renata  Gruszka


